
 
2022年 4 月 7日 

三菱地所コミュニティ株式会社 
 

 
【重要】弊社を装った不審メール（なりすましメール）に関する 

お詫びと注意喚起について 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 
この度、弊社社員を装った「なりすましメール」が発信されている事実を確認致しました。 

 
メールの送信者名が弊社や弊社社員であっても、送信元アドレスを必ずご確認ください。

（例；弊社メールアドレスは×××＠mec-c.comとなります。） 
 
内容に心当たりがない不審なメールを受信された場合は、ウイルス感染や不正アクセス

等の危険がありますのでメールや添付ファイルの開封、記載のＵＲＬのクリックは行わず、
メールは即時削除していただくようお願い申し上げます。 

 
 
ご不明な点等ございましたら、下記問い合わせ先までお問い合わせくださいますようお

願い申し上げます。 
 

本件（不審メールを受け取られた方）の問い合わせ先： 
三菱地所コミュニティ株式会社 経営企画部 
電話番号：０３－５２１３－６１０７ （土日祝日を除く 9:00～17:30） 
 
弊社では、情報セキュリティ対策に努めてきたところでございますが、この度の事態を受

け、被害拡大の防止に努めるとともに、より一層の情報セキュリティ対策の強化を推進して
まいります。 
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 
 


